
EVOLUCIÓ DE L’ATUR REGISTRAT. COMARCA DEL GARRAF. ANY 2016 

 

ANY 2016ANY 2016ANY 2016ANY 2016    MARÇMARÇMARÇMARÇ    ABRILABRILABRILABRIL    MAIGMAIGMAIGMAIG    JUNYJUNYJUNYJUNY    JULIOLJULIOLJULIOLJULIOL    

Nombre d’aturatsNombre d’aturatsNombre d’aturatsNombre d’aturats    10.564 10.320 9.858 9.433 9.147 

TAXA D’ATUR (%)TAXA D’ATUR (%)TAXA D’ATUR (%)TAXA D’ATUR (%)    17,06 16,46 15,84 15,26 14,44 

* NOTA:NOTA:NOTA:NOTA: taxes d’atur calculades d’acord amb el nou mètode de càlcul de la taxa d’atur registral del Departament d’Empresa i Ocupació (DEMO). 

 HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA 

CANYELLES 4 12 17 24 37 48 31 32 39 42 128 158 

CUBELLES 24 21 41 70 107 121 105 151 93 156 370 519 

OLIVELLA 3 6 8 20 27 40 27 29 27 42 92 137 

SANT PERE DE RIBES 71 42 142 197 216 297 265 339 248 342 942 1.217 

SITGES 24 15 46 68 116 135 148 188 137 201 471 607 

VILANOVA I LA GELTRÚ 118 122 260 372 436 613 526 668 561 830 1.901 2.605 

TOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCA    244244244244 218218218218 514514514514 751751751751 939939939939 1.2541.2541.2541.254 1.1021.1021.1021.102 1.4071.4071.4071.407 1.1051.1051.1051.105 1.6131.6131.6131.613 3.9043.9043.9043.904 5.2435.2435.2435.243 

GARRAFGARRAFGARRAFGARRAF    
< 25 anys< 25 anys< 25 anys< 25 anys    25252525----34 anys34 anys34 anys34 anys    35353535----44 anys44 anys44 anys44 anys    45454545----54 anys 54 anys 54 anys 54 anys     55 i més anys55 i més anys55 i més anys55 i més anys    TOTALTOTALTOTALTOTAL    TAXA TAXA TAXA TAXA 

ATUR %ATUR %ATUR %ATUR %     
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ATUR REGISTRAT PER NIVELL ACADÈMIC I PER ACTIVITAT ECONÒMCIA  

GARRAFGARRAFGARRAFGARRAF    
SENSESENSESENSESENSE    

ESTUDISESTUDISESTUDISESTUDIS    

ESTUDIS ESTUDIS ESTUDIS ESTUDIS 
PRIMARIS PRIMARIS PRIMARIS PRIMARIS 

INCOM.INCOM.INCOM.INCOM.    

ESTUDISESTUDISESTUDISESTUDIS    

PRIMARIS PRIMARIS PRIMARIS PRIMARIS 
COM.COM.COM.COM.    

PROGR. PROGR. PROGR. PROGR. 
FORM.FORM.FORM.FORM.    

PROF.PROF.PROF.PROF.    

EDUCACIÓ  EDUCACIÓ  EDUCACIÓ  EDUCACIÓ  
GENERALGENERALGENERALGENERAL    

TEC. I PROF. TEC. I PROF. TEC. I PROF. TEC. I PROF. 
SUP.SUP.SUP.SUP.    

UNIV. 1r UNIV. 1r UNIV. 1r UNIV. 1r 
CICLECICLECICLECICLE    

UNIV. 2n i 3r UNIV. 2n i 3r UNIV. 2n i 3r UNIV. 2n i 3r 
CICLECICLECICLECICLE    

ALTRES ALTRES ALTRES ALTRES 
ESTUDIS ESTUDIS ESTUDIS ESTUDIS 

POSTPOSTPOSTPOST----SECSECSECSEC    
TOTALTOTALTOTALTOTAL    

CANYELLES - 4 28 32 187 17 7 11 - 286 

CUBELLES 2 31 96 118 510 65 28 39 - 889 

OLIVELLA 1 5 23 22 130 29 9 10 - 229 

SANT PERE DE RIBES 15 140 256 167 1.308 106 60 106 1 2.159 

SITGES 1 30 88 77 635 64 46 135 2 1.078 

VILANOVA I LA GELTRÚ 39 283 572 351 2.628 264 110 259 - 4.506 

TOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCA    58585858 493493493493 1.0631.0631.0631.063 767767767767 5.3985.3985.3985.398 545545545545 260260260260 560560560560 3333 9.1479.1479.1479.147 

GARRAFGARRAFGARRAFGARRAF    AGRICULTURAAGRICULTURAAGRICULTURAAGRICULTURA    INDÚSTRIAINDÚSTRIAINDÚSTRIAINDÚSTRIA    CONSTRUCCIÓCONSTRUCCIÓCONSTRUCCIÓCONSTRUCCIÓ    SERVEISSERVEISSERVEISSERVEIS    
SENSE OCUAPCIÓ ANTE-SENSE OCUAPCIÓ ANTE-SENSE OCUAPCIÓ ANTE-SENSE OCUAPCIÓ ANTE-

RIORRIORRIORRIOR    
TOTALTOTALTOTALTOTAL    

CANYELLES 5 25 36 206 14 286 

CUBELLES 6 76 99 672 36 889 

OLIVELLA 2 31 13 172 11 229 

SANT PERE DE RIBES 63 198 278 1.506 114 2.159 

SITGES 3 87 66 882 40 1.078 

VILANOVA I LA GELTRÚ 81 497 495 3.176 257 4.506 

TOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCA    160160160160    914914914914    987987987987    6.6146.6146.6146.614    472472472472    9.1479.1479.1479.147    



 

NOMBRE DE COMPTES DE COTOTZACIÓ I TREBALLADORS AFILIATS  

A LA COMARCA DE L’GARRAF (2R trimestre 2016) 

GARRAFGARRAFGARRAFGARRAF    
COMPTES DE COMPTES DE COMPTES DE COMPTES DE 
COTITZACIÓCOTITZACIÓCOTITZACIÓCOTITZACIÓ 

TREBALLADORS TREBALLADORS TREBALLADORS TREBALLADORS 
AFILIATSAFILIATSAFILIATSAFILIATS 

GRANDÀRIA GRANDÀRIA GRANDÀRIA GRANDÀRIA 
MITJANAMITJANAMITJANAMITJANA 

CANYELLES 66 292 4,4 

CUBELLES 295 1.137 3,9 

OLIVELLA 42 148 3,5 

SANT PERE DE RIBES 625 4.292 6,9 

SITGES 1.196 6.460 5,4 

VILANOVA I LA GELTRÚ 1.888 12.377 6,6 

TOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCA    4.1124.1124.1124.112    24.70624.70624.70624.706    6,06,06,06,0    

GARRAFGARRAFGARRAFGARRAF    AGRICULTURAAGRICULTURAAGRICULTURAAGRICULTURA    INDÚSTRIAINDÚSTRIAINDÚSTRIAINDÚSTRIA    CONSTRUCCIÓCONSTRUCCIÓCONSTRUCCIÓCONSTRUCCIÓ    SERVEISSERVEISSERVEISSERVEIS    TOTALTOTALTOTALTOTAL    

CANYELLES 1 49 39 203 292 

CUBELLES 2 99 101 935 1.137 

OLIVELLA - 2 29 117 148 

SANT PERE DE RIBES 4 394 339 3.555 4.292 

SITGES 8 126 289 6.037 6.460 

VILANOVA I LA GELTRÚ 4 2.910 714 8.749 12.377 

TOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCATOTAL COMARCA    19191919    3.5803.5803.5803.580    1.5111.5111.5111.511    19.59619.59619.59619.596    24.70624.70624.70624.706    
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NOMBRE TREBALLADORS AFILIATS PER SECTORS ECONÒMICS 

 (2R trimestre 2016) 


